
 1 

`oznaczenie sprawy: 09/2017                                                                                                                                             DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      

 
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto Warunki płatności  
dni 

1. ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO 
NOWAKOWSKI Sp.zo.o.   

            26-332 Sławno 
Dąbrowa 6  

04.05.2017 godz. 930 Pak Nr 1- 67.977,00 
Pak Nr 3- 37.936,50 

 
60 

2. HURT I DETAL  
Art. Spożywczo – Rolne 

Anna Siekierko   

 
18-200 Wysokie Mazowiecki   

ul. Szpitalna 24 

 
04.05.2017 godz. 1005 

 
Pak Nr 5 – 1.627,00 
Pak Nr 6-   12.934,00 

60 

3. Piekarski S.C. Wiesław Piekarski, 
Maciej Piekarski 

ul. Piękna 8 
07-405 Troszyn, 

Piekarnia Krasnosielc  
Ul. Chłopiałącka 33 

 
04.05.2017 godz. 1030 

 
 Pak Nr 2- 38.944,50 

 
60 

4. WYRÓB I SPRZEDAŻ PIECZYWA  
„Wacław Brodzik” „ Robert Brodzik” 

07-440 Goworowo  
Ul. Głowackiego 1 

05.05.2017 godz. 845  
Pak Nr 2- 38.050,00 60 

5 ZAKŁAD MLECZRSKI Sp. zo.o.  
w Płońsku z/s w Skarżynie 

09-100 Płońsk  
ul. Aleja Lipowa 6   

05.05.2017 godz. 850 Pak Nr 4- 130.874,94 
Pak nr 5-     1.680,00 
Pak Nr 6-  15.836,10    

60 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 
 
 


